ジェイティービー健康保険組合
理事長　殿

産前産後休業取得者申請書の書類遅延に伴う理由書

被保険者名：
健康保険証記号番号：　　　　　　－

表記の被保険者の「産前産後休業取得者申出書」の提出につきましては、所定の期限より大幅に遅れてしまいましたことをお詫び申し上げます。
以下に、事情と再発防止に向けた対応策を記しました。

今回に限り、特例措置として提出書類を受理いただき、所定の手続きをお取りいただきます様、よろしくお願い申し上げます。

添付：「産前産後休業取得者申出書」

記
1 遅延の理由

2 今後の対応

以上
令和　　年　　月　　日

事業主名
住所